
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

業務用用紙の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
明場　計男
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成27年4月1日
丸楽紙業株式会社
大阪府大阪市中央区上町
1丁目26番14号

一般競争入札 1,514,557 1,512,842 99.9%
単価契約
A列4
＠1,380円ほか

事務用消耗品の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
明場　計男
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成27年4月1日
株式会社藤光商会
兵庫県神戸市兵庫区湊町
3丁目2番2号

一般競争入札 4,442,980 3,965,760 89.3%

単価契約
05特厚ゴミ袋
70L用半透明
＠2,670円ほか

器具消耗品の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
明場　計男
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成27年4月1日
竹内化学株式会社
和歌山県和歌山市弁財天
丁63番地

一般競争入札 3,879,954 3,877,200 99.9%
単価契約
収去袋
＠7,800円ほか

検疫検査用試薬の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
明場　計男
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成27年4月1日
八洲薬品株式会社
和歌山県和歌山市鳴神
746-3

一般競争入札 3,342,621 3,340,440 99.9%

単価契約
デング熱検査
試薬
＠88,200円ほ
か

食品検査用試薬の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
明場　計男
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成27年4月1日
不二化学薬品株式会社
大阪府大阪市北区東天満
2丁目6番11号

一般競争入札 5,710,953 5,659,200 99.1%

単価契約
DNA Ladder
Marker
＠31,000円ほ
か

検疫衛生業務用消耗品の購入

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
明場　計男
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成27年4月1日
竹内化学株式会社
和歌山県和歌山市弁財天
丁63番地

一般競争入札 2,280,167 2,278,800 99.9%
単価契約
真空採血管
＠2,000円ほか

ロシュ・ダイアグノスティックス社
製検査機器の保守点検業務

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
明場　計男
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成27年4月1日
竹内化学株式会社
和歌山県和歌山市弁財天
丁63番地

一般競争入札 1,782,000 1,782,000 100.0%

島津製作所製検査機器の保守点検業
務

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
明場　計男
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成27年4月1日

島津サイエンス西日本株
式会社大阪支店
大阪府大阪市北区豊崎5
丁目4番9号

一般競争入札 1,857,600 1,803,600 97.1%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

第1ターミナルビル等検疫所専用部分
清掃業務

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
明場　計男
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成27年4月1日

白洋社ビルサービス株式
会社
大阪府大阪市天王寺区東
高津町4番4号

一般競争入札 2,495,713 1,706,400 68.4%

カラー複合機等の賃貸借

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
明場　計男
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成27年4月1日
株式会社イノウエ商事
大阪府泉大津市我孫子2-
4-20

一般競争入札 1,814,400 1,231,200 67.9%

高速液体クロマトグラフ装置賃貸借

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
明場　計男
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成27年4月1日
芙蓉総合リース株式会社
大阪府大阪市中央区高麗
橋4丁目4番9号

一般競争入札 13,558,260 11,553,840 85.2%

食品衛生法第２８条第４項の規定に
基づく収去食品等の検査業務委託

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
明場　計男
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成27年9月29日

一般財団法人食品環境検
査協会神戸事務所
兵庫県神戸市中央港島3-
2-1

一般競争入札 8,761,210 5,665,680 75.0%ほか

単価契約
DCIP（野菜）
＠15,000円ほ
か

検査機器等のGLP定期点検等業務

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
明場　計男
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成27年11月24日
株式会社関薬
大阪府大阪市西区京町堀
1丁目12番30号

一般競争入札 8,914,084 8,678,142 97.4%

BSL3検査室及びダルトン製検査機器
等のGLP定期検査等業務

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
明場　計男
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

平成27年11月24日

株式会社ダルトンメンテ
ナンス
大阪府大阪市中央区本町
1-8-12

一般競争入札 2,561,359 2,077,920 81.1%


